地质学系 2024年“硕博连读”研究生选拔结果的公示

根据《西北大学关于做好 2024年“硕博连读”研究生选拔工作的通知》要求，为进一步

优化博士研究生生源结构，提高博士研究生培养质量，选拔具有科研潜质的优秀硕士研究生

攻读博士学位。经个人申请、考核小组审查、公开答辩，现将考核小组推荐排序名单予以公

示：

报名号 姓名 推荐排序 选拔结果

1069798931 路雅雯 1 合格

1069798754 李琳 2 合格

1069799512 雍媛媛 3 合格

1069799369 张雯 4 合格

1069799101 夏玉洪 5 合格

1069798564 赵燕 6 合格

1069799935 许丹妮 7 合格

1069799499 马宇雄 8 合格

1069798371 李炜 9 合格

1069799605 柴瑞阳 10 合格

1069799599 闫肃杰 11 不合格

1069799404 任懿炜 12 不合格

1069798254 程钰婷 13 不合格

1069799158 张嘉辉 14 不合格

1069798630 齐毓琨 15 不合格

1069798266 秦彪 16 不合格

公示期：2024年 3月 14日至 3月 20日。公示期内，如有异议，请将反映问题材料实名提

交（材料报送至地质学系 219办公室，联系人：魏老师，联系方式：88302536）。公示期无

异议，公示期满后提交研究生院审核。

                                                         地质学系

                                                     2024年 3月 14日